
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/41/

Código da publicação: 41

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 15:30:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 78/2019

N° do Processo/Ano: 188/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/11/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/11/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA (TONERS,
CABEÇA DE IMPRESSÃO E CARTUCHOS), COM ENTREGAS PARCELADAS DE ACORDO COM A
NECESSIDADE, CONFORME ANEXO I.
Resumo:
SUPRIMENTOS DE IMPRESSÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2019 00:00:00ATA 143 - (PP 078-2019) CARTUCHOS - RIO PRETO Baixar

11/11/2019 00:00:00ATA 142 - (PP 078-2019) CARTUCHOS - FT INFORMÁT... Baixar

11/11/2019 00:00:00ATA 141 - (PP 078-2019) CARTUCHOS - JONATHAN Baixar

11/11/2019 00:00:00ATA 140 - (PP 078-2019) CARTUCHOS - GARROTE Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/41/pregistro-de-preco-para-a-aquisicao-de-suprimentos-de-informatica-toners-cabeca-de-impressao-e-cartuchos-com-entregas-parceladas-de-acordo-com-a-necessidade-conforme-anexo-ip-/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fb930164140cb0559de8add7a5f711b.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f5211971bf2003d65568053a3aea38f.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca3113bcdd7b67c642397ec9f54fd41b.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5e4221ffd8e565282ff124b20f03c8a.pdf


Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/11/2019 00:00:00Ata Sessão Baixar

21/10/2019 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efe5afdbe72da39449739f0b9eaf1e7c.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a50c4530d11753603e71fb1559bcb57c.zip

